
UCHWAŁA NR III/26/24 
RADY MIEJSKIEJ KOLONOWSKIEGO 

z dnia 16 września 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kolonowskie na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 609, 721), art. 211, art. 212, art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872, z 2024 r. poz. 1089) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Kolonowskie na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się plan dochodów budżetowych z kwoty 38 818 593,02 zł na kwotę 39 103 323,74 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych z kwoty 47 479 930,02 zł na kwotę 47 764 660,74 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) zmienia się plan wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) zmienia się plan dotacji, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) zmienia się plan dochodów i wydatków zadań z zakresu ochrony środowiska, zgodnie z załącznikiem nr 5 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kolonowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Kolonowskiego 

 
 

Janusz Steinert 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1004A8A7-6621-4B05-8586-CA443C6AC592. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 9 234,36

75814 0,00 9 234,36

0,00 9 234,36

801 0,00 259 896,36

0,00 239 896,36

80104 0,00 239 896,36

0,00 239 896,36

0,00 239 896,36

80195 0,00 20 000,00

0,00 20 000,00

razem: 0,00 269 130,72

0,00 239 896,36

bieżące 30 031 768,02 30 300 898,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

18 329,00 258 225,36

2020

0,00 20 000,00

239 896,36

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej

0,00 20 000,00

Pozostała działalność

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w
paragrafie 205

0,00

Przedszkola 563 224,60 803 120,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 239 896,36

Oświata i wychowanie 1 192 720,69 1 452 617,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

12 629,00 252 525,36

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

25 000,00 34 234,36

Różne rozliczenia finansowe 287 161,00 296 395,36

3

Różne rozliczenia 13 154 023,00 13 163 257,36

4 5 8

bieżące

                                                                                             Zmiana planu dochodów budżetowych Gminy Kolonowskie

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/26/24

Rady Miejskiej Kolonowskiego

z dnia 16 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1004A8A7-6621-4B05-8586-CA443C6AC592. Podpisany Strona 1



758 0,00 15 600,00

75814 0,00 15 600,00

0,00 15 600,00

razem: 0,00 15 600,00

0,00 0,00

0,00 284 730,72

0,00 239 896,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 237 654,00 2 477 550,36

Ogółem: 38 818 593,02 39 103 323,74

majątkowe 8 786 825,00 8 802 425,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 219 325,00 2 219 325,00

15 600,00

2 865 600,00

2 865 600,00

majątkowe

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

0,00

Różne rozliczenia finansowe 2 850 000,00

Różne rozliczenia 2 850 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1004A8A7-6621-4B05-8586-CA443C6AC592. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

385 438,17 99 938,17 99 938,17 12 694,86 87 243,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 500,00 285 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

485 438,17 99 938,17 99 938,17 12 694,86 87 243,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 385 500,00 385 500,00 0,00 0,00

380 938,17 95 438,17 95 438,17 12 694,86 82 743,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 500,00 285 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

480 938,17 95 438,17 95 438,17 12 694,86 82 743,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 385 500,00 385 500,00 0,00 0,00

6 255 288,00 365 388,00 365 388,00 0,00 365 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 889 900,00 5 889 900,00 0,00 0,00

-175 023,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -175 023,53 -175 023,53 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 080 264,47 365 388,00 365 388,00 0,00 365 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 714 876,47 5 714 876,47 0,00 0,00

5 881 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 631 000,00 5 631 000,00 0,00 0,00

-175 023,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -175 023,53 -175 023,53 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 705 976,47 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 455 976,47 5 455 976,47 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 115 400,00 320 300,00 303 800,00 55 000,00 248 800,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 795 100,00 795 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

1 130 400,00 330 300,00 313 800,00 55 000,00 258 800,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 800 100,00 800 100,00 0,00 0,00

959 400,00 314 300,00 297 800,00 55 000,00 242 800,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 645 100,00 645 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

974 400,00 324 300,00 307 800,00 55 000,00 252 800,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 650 100,00 650 100,00 0,00 0,00

754

75412

przed zmianą

po zmianach

Turystyka
zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Ochotnicze straże pożarne
zmniejszenie

zwiększenie 0,00

0,00

Zmiana planu wydatków budżetowych Gminy Kolonowskie na 2024 rok
Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

0,00

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

16

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

0,00

0,00

Plan

3

Nazwa

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

Pozostała działalność

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

1 460 000,00

1 460 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 460 000,00

1 460 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział

010

01095

600

60016

630

63095

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/26/24

Rady Miejskiej Kolonowskiego

z dnia 16 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1004A8A7-6621-4B05-8586-CA443C6AC592. Podpisany Strona 1



22 532 801,69 15 798 801,69 15 379 208,69 12 913 814,60 2 465 394,09 0,00 388 843,00 30 750,00 0,00 0,00 6 734 000,00 6 734 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273 094,25 273 094,25 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 253 094,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 805 895,94 16 071 895,94 15 399 208,69 12 913 814,60 2 485 394,09 0,00 388 843,00 283 844,25 0,00 0,00 6 734 000,00 6 734 000,00 0,00 0,00

3 434 313,40 3 393 813,40 3 324 505,40 2 754 892,40 569 613,00 0,00 69 308,00 0,00 0,00 0,00 40 500,00 40 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253 094,25 253 094,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253 094,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 687 407,65 3 646 907,65 3 324 505,40 2 754 892,40 569 613,00 0,00 69 308,00 253 094,25 0,00 0,00 40 500,00 40 500,00 0,00 0,00

211 302,00 211 302,00 211 302,00 132 161,00 79 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 302,00 231 302,00 231 302,00 132 161,00 99 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

415 080,00 325 080,00 85 080,00 15 064,00 70 016,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

660,00 660,00 0,00 0,00 0,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

415 740,00 325 740,00 85 080,00 15 064,00 70 016,00 240 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

160 080,00 160 080,00 80,00 64,00 16,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

660,00 660,00 0,00 0,00 0,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 740,00 160 740,00 80,00 64,00 16,00 160 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 843 000,00 1 201 500,00 1 181 500,00 1 000,00 1 180 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 641 500,00 641 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

1 904 000,00 1 227 500,00 1 207 500,00 1 000,00 1 206 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 676 500,00 676 500,00 0,00 0,00

1 050 000,00 850 000,00 850 000,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

1 080 000,00 850 000,00 850 000,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

110 000,00 90 000,00 70 000,00 1 000,00 69 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 000,00 116 000,00 96 000,00 1 000,00 95 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

47 479 930,02 30 391 730,02 26 404 401,12 18 229 707,39 8 174 693,73 1 292 000,00 2 237 764,90 30 750,00 26 814,00 400 000,00 17 088 200,00 16 798 200,00 290 000,00 0,00

-175 023,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -175 023,53 -175 023,53 0,00 0,00

459 754,25 319 754,25 66 000,00 0,00 66 000,00 660,00 0,00 253 094,25 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

47 764 660,74 30 711 484,27 26 470 401,12 18 229 707,39 8 240 693,73 1 292 660,00 2 237 764,90 283 844,25 26 814,00 400 000,00 17 053 176,47 16 763 176,47 290 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 086 500,00

0,00

0,00

0,00

4 086 500,00

0,00

0,00

801

851

900

po zmianach

po zmianach

Pozostała działalność

Pozostałe działania związane
z gospodarką odpadami

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80104

80195

85195

90015

90095

90026

Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Przedszkola

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

2 626 500,00

2 626 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Pozostała działalność
zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
Ochrona zdrowia

po zmianach

przed zmianą

Pozostała działalność
zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenieGospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

Oświetlenie ulic, placów i
dróg

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1004A8A7-6621-4B05-8586-CA443C6AC592. Podpisany Strona 2



Wykaz wydatków majątkowych w 2024 roku

Lp. DziałRozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Kwota w zł

1. 010 01095

Budowa drogi wewnętrznej stanowiącej dojazd do gruntów 

rolnych w Staniszczach Małych działka nr 607,643, 645/1, 

646/1,  648/1, 649/1, 651/1

15 000,00

2. 010 01095
Modernizacja nawierzchni drogi wewnętrznej stanowiącej 

dojazd do gruntów rolnych w Spóroku działka nr 219
74 500,00

3. 010 01095
Modernizacja drogi wewnętrznej stanowiącej dojazd do 

gruntów rolnych w Spóroku działka nr 428
116 000,00

4. 600 60014

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy chodnika przy 

ul. 1 Maja w Kolonowskiem na odcinku łączącym ze stanicą 

kajakową

30 000,00

5. 600 60014
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 2131 O ul. Arki 

Bożka w Kolonowskiem wraz z dokumentacją projektową
136 900,00

6. 600 60014

Rozbudowa drogi powiatowej 2133 O ul. Kościuszki w 

Kolonowskiem na odcinku DW 463 do ul. Żeromskiego - wraz 

z dokumentacją projektową

92 000,00

7. 600 60016 Przebudowa ulicy Reja w Kolonowskiem 310 000,00

8. 600 60016
Stacja ładowania pojazdów elektrycznych z przebudową drogi 

dojazdowej i budową centrum przesiadkowego
1 674 976,47

9. 600 60016
Modernizacja nawierzchni końcowego odcinka przy ulicy 

Pluderskiej w Kolonowskiem
143 000,00

10. 600 60016
Rozbudowa skrzyżowania ulic Cmentarnej i  Eichendorffa oraz 

modernizacja ulicy Eichendorffa w Staniszczach Małych
40 000,00

11. 600 60016 Przebudowa  ul. Dworcowej w Staniszczach Wielkich 1 400 000,00

12. 600 60016

Przebudowa ulicy Krzywej na odcinku od przejazdu kolejowego 

do ulicy Sosnowej wraz z odnową nawierzchni na pozostałych 

odcinkach

174 000,00

13. 700 70005 Wykup gruntów 80 000,00

14. 700 70007
Odbudowa po pożarze klatki schodowej w budynku 

wielorodzinnym przy ulicy Dzierżonia 17 w Kolonowskiem
100 000,00

15. 700 70007 Modernizacja budynków przy ul. Dzierżonia 15, 17, 17a, 19 100 000,00

16. 750 75095 Dokapitalizowanie spółki 290 000,00

17. 754 75412 Zakup przyczepki przeciwpowodziowej dla  OSP Fosowskie 10 000,00

18. 801 80101

Przebudowa i rozbudowa budynku  Publicznej Szkoły 

Podstawowej Staniszcze Wielkie - Kolonowskie 3 im. Jana 

Pawła II

3 000 000,00

19. 851 85154
Instalacja systemu monitoringu w budynku Publicznej Szkoły 

Podstawowej Staniszcze Małe - Spórok
40 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/26/24

Rady Miejskiej Kolonowskiego

z dnia 16 września 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1004A8A7-6621-4B05-8586-CA443C6AC592. Podpisany Strona 1



20. 801 80101
Modernizacja oświetlenia w budynku Publicznej Szkoły 

Podstawowej Staniszcze Małe - Spórok
50 000,00

21. 801 80104
Przebudowa dachu w Publicznym Przedszkolu nr 1 w 

Kolonowskiem (dokumentacja)
30 000,00

22. 801 80149
Zakup urządzeń wraz z montażem na plac zabaw przy 

Publicznym Przedszkolu nr 1 w Kolonowskiem
48 000,00

23. 851 85154
Zakup urządzeń wraz z montażem na plac zabaw w 

Fosowskiem
30 000,00

24. 900 90005
Zadania w zakresie ograniczenia niskiej emisji na terenie 

Gminy Kolonowskie
80 000,00

25. 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego Brzozowa 230 000,00

26. 921 92109 Utwardzenie terenu przy świetlicy w Staniszczach Wielkich 40 000,00

27. 921 92109
Przebudowa pomieszczeń sanitariatów w budynku  CAW 

Staniszcze Małe
120 000,00

28. 926 92601
Modernizacja boiska ogólnodostępnego przy ul. Szkolnej w 

Kolonowskiem (dokumentacja)
30 000,00

29. 600 60016 Budowa ulicy Klonowej w miejscowości Kolonowskie 1 272 000,00

30. 400 40002

Uniezależnienie źródeł ciepła w budynkach użyteczności 

publicznej od dostaw oleju opałowego i gazu ziemnego z Rosji: 

budynek administracyjny przy ul. Kolejowej 8 w 

130 721,00

31. 400 40002

Uniezależnienie źródeł ciepła w budynkach użyteczności 

publicznej od dostaw oleju opałowego i gazu ziemnego z Rosji: 

SUW w Kolonowskiem

295 279,00

32. 500 50095

Uniezależnienie źródeł ciepła w budynkach użyteczności 

publicznej od dostaw oleju opałowego i gazu ziemnego z Rosji: 

targowisko w Kolonowskiem

144 000,00

33. 750 75023

Uniezależnienie źródeł ciepła w budynkach użyteczności 

publicznej od dostaw oleju opałowego i gazu ziemnego z Rosji: 

Urząd Miasta i Gminy w Kolonowskiem

333 200,00

34. 754 75412

Uniezależnienie źródeł ciepła w budynkach użyteczności 

publicznej od dostaw oleju opałowego i gazu ziemnego z Rosji: 

remiza OSP Kolonowskie

424 200,00

35. 754 75412

Uniezależnienie źródeł ciepła w budynkach użyteczności 

publicznej od dostaw oleju opałowego i gazu ziemnego z Rosji: 

remiza OSP Staniszcze Wielkie

147 400,00

36. 801 80101

Uniezależnienie źródeł ciepła w budynkach użyteczności 

publicznej od dostaw oleju opałowego i gazu ziemnego z Rosji: 

Publiczna Szkoła Podstawowa Staniszcze Małe - Spórok

586 000,00

37. 801 80101

Uniezależnienie źródeł ciepła w budynkach użyteczności 

publicznej od dostaw oleju opałowego i gazu ziemnego z Rosji: 

Publiczna Szkoła Podstawowa Staniszcze Wielkie - 

Kolonowskie

369 000,00

38. 900 90001

Uniezależnienie źródeł ciepła w budynkach użyteczności 

publicznej od dostaw oleju opałowego i gazu ziemnego z Rosji: 

oczyszczalnia ścieków w Staniszczach Małych

306 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1004A8A7-6621-4B05-8586-CA443C6AC592. Podpisany Strona 2



39. 921 92109

Uniezależnienie źródeł ciepła w budynkach użyteczności 

publicznej od dostaw oleju opałowego i gazu ziemnego z Rosji: 

Centrum Aktywności Wiejskiej w Spóroku

414 200,00

40. 921 92109

Uniezależnienie źródeł ciepła w budynkach użyteczności 

publicznej od dostaw oleju opałowego i gazu ziemnego z Rosji: 

Centrum Aktywności Wiejskiej w Staniszczach Małych

237 400,00

41. 926 92695

Uniezależnienie źródeł ciepła w budynkach użyteczności 

publicznej od dostaw oleju opałowego i gazu ziemnego z Rosji: 

szatnia LZS Staniszcze Wielkie

109 400,00

42. 926 92695

Uniezależnienie źródeł ciepła w budynkach użyteczności 

publicznej od dostaw oleju opałowego i gazu ziemnego z Rosji: 

hala sportowa w Kolonowskiem

221 000,00

43. 010 01095
Modernizacja drogi wewnętrznej stanowiącej dojazd do 

gruntów rolnych w Spóroku działka nr 512
80 000,00

44. 600 60016 Budowa odnogi ul. Kościuszki w Kolonowskiem 20 000,00

45. 600 60016 Przebudowa odcinka ulicy Tulipanowej w Kolonowskiem 100 000,00

46. 600 60016 Budowa drogi gminnej na działce nr 661/6 w Kolonowskiem 26 000,00

47. 750 75023
Produkcja energii odnawialnej wraz z jej magazynowaniem: 

budynek Urzędu Miasta i Gminy
3 500,00

48. 754 75412
Produkcja energii odnawialnej wraz z jej magazynowaniem: 

OSP Kolonowskie
3 500,00

49. 801 80101
Produkcja energii odnawialnej wraz z jej magazynowaniem: 

Publiczna Szkola Podstawowa nr 1 w Kolonowskiem
7 000,00

50. 801 80101

Produkcja energii odnawialnej wraz z jej magazynowaniem: 

Publiczna Szkola Podstawowa Staniszcze Wielkie - 

Kolonowskie 3

3 500,00

51. 801 80101
Produkcja energii odnawialnej wraz z jej magazynowaniem: 

Publiczna Szkola Podstawowa Staniszcze Małe - Spórok
3 500,00

52. 900 90001
Produkcja energii odnawialnej wraz z jej magazynowaniem: 

oczyszczalnia ścieków w Staniszczach Małych
22 500,00

53. 926 92695
Produkcja energii odnawialnej wraz z jej magazynowaniem: 

hala sportowa w Kolonowskiem
3 500,00

54. 600 60016
Budowa drogi gminnej na działkach 845, 844/2, 843/4 w 

Kolonowskiem
76 000,00

55. 851 85154
Instalacja systemu monitoringu na hali targowej w 

Kolonowskiem
20 000,00

56. 900 90095 Budowa miejsca postojowego nad rzeczką Bziniczka 20 000,00

57. 600 60016 Modernizacja nawierzchni ulicy Słonecznej w Kolonowskiem 220 000,00

58. 754 75411
Przebudowa pomieszczeń Komendy Powiatowej PSP w 

Strzelcach Opolskich
150 000,00

59. 900 90001 Przydomowe oczyszczalnie 13 000,00

60. 801 80103
Budowa pasywnego budynku oddziału przedszkolnego przy 

PSP Staniszcze Wielkie - Kolonowskie
2 626 500,00

61. 801 80104
Zakup urządzeń wraz z montażem na plac zabaw przy 

Publicznym Przedszkolu nr 1 w Kolonowskiem
10 500,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1004A8A7-6621-4B05-8586-CA443C6AC592. Podpisany Strona 3



62. 754 75412 Modernizacja wieży strażackiej 65 000,00

63. 010 01095

Modernizacja  drogi wewnętrznej stanowiącej dojazd do 

gruntów rolnych w Staniszczach Wielkich działka nr 22/1, 

1139/1

100 000,00

64. 900 90026
Zadania w zakresie usuwania azbestu na terenie Gminy 

Kolonowskie
5 000,00

RAZEM 17 053 176,47

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1004A8A7-6621-4B05-8586-CA443C6AC592. Podpisany Strona 4



Lp. Dział Rozdział §

1. 2. 3. 4.

Dotacja podmiotowa

1. 921 92114 2480 Biblioteka i Centrum Kultury

2. 921 92116 2480 Biblioteka i Centrum Kultury

Dotacja celowa

3. 600 60014 6300 Powiat Strzelecki - 

Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 

2131 O ul. Arki Bożka w Kolonowskiem

wraz z dokumentacją projektową

4. 600 60014 6300 Opracowanie dokumentacji projektowej

budowy chodnika przy ul. 1 Maja 

w Kolonowskiem na odcinku łączącym ze 

stanicą kajakową

5. 600 60014 6300 Rozbudowa drogi powiatowej 2133 O

ul. Kościuszki  w Kolonowskiem na odcinku 

DW 463 do ul. Żeromskiego wraz 

z dokumentacją projektową

6. 851 85154 2800 Gminny Program Profilaktyki i

Rozwiązywania Problemów

Alkoholowych

7. 852 85203 2310 Pomoc społeczna polegająca

na objęciu osób z zaburzeniami 

psychicznymi opieką  i usługami

550 000,00         

OGÓŁEM 1 038 900,00

140 000,00         

80 000,00           

136 900,00         

10 000,00

30 000,00           

92 000,00           

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w 2024 roku

Nazwa instytucji Kwota dotacji

5. 6.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/26/24

Rady Miejskiej Kolonowskiego

z dnia 16 września 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1004A8A7-6621-4B05-8586-CA443C6AC592. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdział §

1. 2. 3. 4.

Dotacja celowa

1. 851 85195 2360 Usługi pielęgniarskie i rehabilitacyjne

2. 855 85516 2830 System opieki nad dziecmi w wieku 

do lat 3

3. 900 90005 6230

4. 926 92605 2820 Zadania w zakresie kultury fizycznej

5. 900 90095 2360 Bieżące prace utrzymaniowe na rz. Bziniczce 

na części działki nr 957/2 obręb Kolonowskie

6. 900 90001 6230 Przydomowe oczyszczalnie ścieków

7. 900 90026 6230

8. 851 85195 2360 Zajęcia rehabilitacyjne i integracyjne dla

osoby niepełnosprawnej z terenu gminy

OGÓŁEM 610 660,00

160 000,00

162 000,00

Zadania w zakresie ograniczenia niskiej 

emisji

80 000,00

170 000,00

20 000,00

13 000,00

Zadania w zakresie usuwania azbestu 5 000,00

660,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2024 roku

Zakres usług Kwota dotacji

5. 6.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1004A8A7-6621-4B05-8586-CA443C6AC592. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział §

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem

środków z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska

0690 Wpływy z różnych opłat

w złotych

Dział Rozdział §

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

6230

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

6230

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

6230

90095 Pozostała działalność

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Plan wydatków na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska  w 2024 roku

Treść Plan

30 000,00       

30 000,00       

RAZEM: 30 000,00

Plan dochodów z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w 2024 roku

Treść Plan

30 000,00       

RAZEM: 131 000,00

131 000,00     

80 000,00       

33 000,00       

5 000,00         

27 000,00       

80 000,00       

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinanoswanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych

13 000,00       

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinanoswanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych 13 000,00       

5 000,00         

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinanoswanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych 5 000,00         

1 000,00         

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/26/24

Rady Miejskiej Kolonowskiego

z dnia 16 września 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1004A8A7-6621-4B05-8586-CA443C6AC592. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/26/24 RADY MIEJSKIEJ KOLONOWSKIEGO z dnia 16 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5




